上海上大众芯微电子有限公司
Shanghai SHU Multi-chip Electronic Co., Ltd.
锂离子电池保护控制芯片
SD3P0xx系列
应 用 手 册
Fax: 86-21-56331525
上海上大众芯微电子有限公司

框 图
●  SD3P0xx
型号命名
在 SD3P0xx系列中，可以选择过充电、过放电、过电流保护器的阀值电压。
型号命名规则如下：
SD3P0 x x
      ↑↑
      a  b
Fax: 86-21-56331525
代码 描述
a 版本号
b 过充电阈值
A: 4.15 - 4.20v
B: 4.20 - 4.25v
C: 4.25 - 4.30v
D: 4.30 - 4.35v
E: 4.35 - 4.40v
上海上大众芯微电子有限公司
Shanghai SHU Multi-chip Electronic Co., Ltd.
管脚定义
mark 说明
              X  X  X  X
↑ ↑ ↑ ↑
          a b  c d
a ——年份，以字母排列；以 A表示 2004年，余下顺序排列。
b ——周次，表示一年中第几周封装的。以小写字母表示一年的前 26周，
       大写字母表示一年的后 26周
c ——版本号
d ——档次（以过充电阈电压值为主分档）
管脚功能描述
Fax: 86-21-56331525
管脚号 符号 描述
1 DOUT 过放电保护输出
2 V- 状态检测
3 COUT 过充电保护输出
4 Ct 过充输出延时的外接电容
5 VDD 电源
6 VSS 地
上海上大众芯微电子有限公司
Shanghai SHU Multi-chip Electronic Co., Ltd.
极限最大值
符号
定义 范围 单位
VDD 工作电压 -0.3-12 V
V-
VCt
输入电压
引脚 V-
引脚 Ct
VDD –26 到 VDD +0.3
VDD – 0.3到 VDD +0.3
V
V
VCOUT
VDOUT
输出电压
引脚 Cout
引脚 Dout
VDD –26到 VDD +0.3
VDD –0.3到 VDD +0.3
V
V
PD 耗散功率 150 mW
Tm 工作温度范围 -40到 85 ℃
Tstg 存储温度范围 -55到 125 ℃